АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2008                       №  98

г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

В связи с обращением заместителя руководителя Отделения по Колпашевскому району УФК по Томской области для проведения согласно проектно-сметной документации благоустроительных работ на закрепленной и прилегающей    территории   к зданию, расположенному по адресу: г. Колпашево, ул. Комсомольская, 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Согласовать Отделению по Колпашевскому району Управления Федерального казначейства по Томской области вырубку тополей в количестве 10 деревьев и купирование тополей в количестве 20 деревьев  на закрепленной и прилегающей территории  к  зданию,  расположенного по адресу: Томская область, г. Колпашево, ул. Комсомольская, 5.

          2. Обязать Отделение по Колпашевскому району УФК по Томской области:
          2.1. Выполнить благоустроительные работы в соответствии с проектно-сметной документацией.

          2.2. Произвести посадку зеленых насаждений на территории,  закрепленной за Отделением по адресу: г. Колпашево, ул. Комсомольская, 5 в количестве 10 деревьев (береза, сосна, лиственница, ель).

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                       Ю.Г. Зяблицев